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Dobrý deň

na Základe žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov zo strany záujemcu, Vám predkladáme nasledovnú odpoveď:

Otázka:

V poskytnutej dokumentácii v rámci objektu SO-01, označ. SO01.1Architektúra, stavebné riešenie a statika je uvedená položka č. 148 - Decentrálna
rekuperácia Blauberg Vento Expert A50-1 W  - vrátane centrálneho riadiaceho systému, dopravy, montáže, spustenia - označ. v PD  Z3... v počte 10
ks
a zároveň v objekte SO-04, označ. SO04 Vonkajšie vstupy je uvedená položka č. 21 -Nástenný elektrický rekuperátor pre výmenu vzduchu min 50
m3/hod Z3 - dodávka a montáž... v počte 1 ks.

Uvedené spolu predstavuje 11 ks, avšak vo výkaze zámočníckych výrobkov je počet 10 ks a jedná sa o iný typ.

Prosíme verejného obstarávateľa o stanovisko, čo platí.

Odpoveď:

Platí nasledovné:

položka č. 21 M429530000100R Nástenný elektrický rekuperátor pre výmenu vzduchu min 50m3/hod Z3 - dodávka a montáž  ks 0,000.

Žiadame uchádzačov vyššie uvedenú odpoveď zapracovať do svojej ponuky
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2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

 Dobrý deň

na Základe žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov zo strany záujemcu, Vám predkladáme nasledovnú odpoveď:

 Otázka:

vo výkaze výmer v časti Solárny ohrev vody uvádzate:

Solárny systém Vitosol 100 -FM SVKF 40m2,zás.Vitocell 100-W CVBA 250l,solár DIvicon,regulácia SM1,sol.ex.nádoba 18l,mediumTyfocor

40m2 je prosím uvedený správny údaj?

Odpoveď:

Jedná sa o preklep, správny údaj je 4,0 m2
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